
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За придобиване безвъзмездно право на собственост върху недвижим 

имот - частна държавна собственост, находящ се в Район ”Панчарево” и 
обявяването му за имот - публична общинска собственост. 

На основание чл.34, ал.1 и чл.6, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.6, ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие Столична община да придобие от държавата 
безвъзмездно правото на собственост на следния недвижим имот, находящ 
се в гр.София, Район „Панчарево”, с.Железница, представляващ: складова 
база със застроена и незастроена площ от 16 850 кв.м., състояща се от: 
едноетажен склад с площ от 762 кв.м., едноетажен гараж с площ от 276 
кв.м., двуетажен гараж и склад с площ от 695,52 кв.м., едноетажен склад с 
площ от 32,50 кв.м., караулно помещение с площ от 30 кв.м. и трафопост с 
площ от 9 кв.м., актувани с акт за държавна собственост № 02359 от 
03.10.2000 г. на Областния управител на област София, след промяна 
характера на собствеността му от публична държавна в частна държавна 
собственост, с предоставени права на управление върху част от него на 
Министерство на вътрешните работи.  

II. Възлага на кмета на Столична община след Решение на 
Министерски съвет да сключи договор с Областния управител на област 
София, на основание чл.54 от Закона за държавната собственост. 

III. Обявява имота по т.I за публична общинска собственост, считано 
от датата на придобиване на правото му на собственост. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СО-0404-22/5/02.07.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


